АДМИНИСТРАЦИЯ МОРШАНСКОГО РАЙОНА
                                                ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

             П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 24.11.2016                            г. Моршанск                                          № 754

О внесении изменений в постановление администрации района   от
05.12.2013г.  №1318 «Об утверждении муниципальной  программы
«Оказание содействия     добровольному    переселению  в    Моршанский
район соотечественников, проживающих за рубежом» на 2014 – 2020годы.

 В соответствии  с  постановлениями администрации Тамбовской

области от 14.11.2016 №1318 «О распределении в 2016году субсидий

бюджетам  муниципальных районов и городских округов Тамбовской

области на реализацию мероприятий государственной  программы

Тамбовской области «Оказание содействия добровольному переселению в

Тамбовскую область соотечественников, проживающих за рубежом» на

2013-2020год, от 05.04.2013 № 332 «Об  утверждении  государственной

программы  Тамбовской  области «Оказание содействия добровольному

переселению  в Тамбовскую область соотечественников, проживающих за

рубежом на 2013-2020годы»,  постановлением администрации района от

08.04.2013 № 411 «Об утверждении Порядка разработки, утверждения и

реализации муниципальных программ Моршанского района»,

администрация района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в  постановление администрации

района от 05.12.2013г. №1318 «Об утверждении  муниципальной программы

«Оказание содействия  добровольному переселению в Моршанский район,

соотечественников проживающих за рубежом на 2014-2020г.г»:

По тексту всего постановления и в приложениях слова «отделение

УФМС по Тамбовской области в Моршанском районе» заменить на слова

«отделение  по вопросам миграции межмуниципального отдела МВД России

«Моршанский»;

    в паспорте муниципальной программы, раздел «Объемы и источники

финансирования программы»  изложить в новой редакции:

 Объемы и

источники

финансирования

программы

 Объем бюджетных ассигнований на реализацию

муниципальной программы района составляет:

средства из федерального бюджета-849тыс.руб;

средства из областного бюджета-378 тыс.руб;

средства из местного бюджета-273,5 тыс.руб

годы Федеральный

бюджет

Областной

бюджет

Местный

бюджет

(тыс.руб.) (тыс.руб.)

(тыс.руб)

2014 599 77 50

2015 96 175 2,0

2016 154 126 21,5

2017 0 0 50

2018 0 0 50

2019 0 0 50

2020 0 0 50

     Включение средств областного бюджета в объем

финансирования мероприятий муниципальной

подпрограммы района осуществляется на основании

соглашения  между управлением труда и занятости

населения области и администрацией района о

предоставлении субсидии из областного бюджета на

реализацию мероприятий муниципальной программы

района, включенной в Государственную программу

области.

- в приложении №4 к муниципальной программе «Оказание содействия

добровольному переселению в Моршанский район, соотечественников

проживающих за рубежом» на 2014-2020г.г»: в паспорте подпрограммы

«Проект переселения «Квалифицированные специалисты»  в таблице, раздел

«Объемы  бюджетных ассигнований подпрограммы» изложить в новой

редакции:

Объемы и

источники

финансирования

подпрограммы

Объем бюджетных ассигнований на реализацию

подпрограммы района составляет:

средства из областного бюджета -252 тыс.руб;

средства федерального бюджета -250тыс.руб;

средства из местного бюджета -246,5 тыс.руб.

годы федеральный

бюджет

(тыс.руб.)

Областной

бюджет

(тыс.руб.)

Местный

бюджет

(тыс.руб)

2014    0 77 25

2015    96 175 0

2016    154 0 21,5

2017    0 0 50

2018    0 0 50

2019    0 0 50

2020    0 0 50

        Включение средств областного бюджета в объем

финансирования мероприятий муниципальной

подпрограммы района осуществляется на основании

соглашения  между управлением труда и занятости

населения области и администрацией района о

предоставлении субсидии из областного бюджета на

реализацию мероприятий муниципальной программы

района, включенной в Государственную программу

области.

-в разделе 5 «Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых

для реализации подпрограммы» Проект переселения «Квалифицированные

специалисты», в первом абзаце, слова «средства федерального бюджета-

56тыс.руб» заменить словами «средства федерального бюджета-154тыс.руб»

 -приложение №2 «Перечень мероприятий муниципальной программы

Моршанского района «Оказание содействия добровольному переселению в

Моршанский  район соотечественников, проживающих за рубежом»  на

2014-2020годы, изложить в новой редакции согласно приложению №1;

 - приложение №3  «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной

программы Моршанского района «Оказание содействия добровольному

переселению в Моршанский  район соотечественников, изложить в новой

редакции, согласно приложению №2.

    2.Отделу организационной и кадровой работы администрации района

(Городкова) разместить (опубликовать) настоящее постановление  в сетевом

издании «ТОР68 Тамбовской области портал» расположенное в сети

Интернет(www.top 68.ru).

    3.Контроль за выполнением постановления возложить  на первого

заместителя  главы администрации района  И.И.Печагина .

Глава администрации района                                        П.М.Фетискин

Т.К.Орешкина

 4-49-73